
Конкурсная комиссия Фонда микрофинансирования малых и 
средних предприятий Республики Северная Осетия -  Алания -

микрокредитной компании

ПРОТОКОЛ

от 06 июня 2022 г. № 3 г. Владикавказ

Заседание Конкурсной комиссии Фонда микрофинансирования малых и средних 
предприятий Республики Северная Осетия-Алания-микрокредитной компании

Извещение о проведении отбора от 25.05.2022г.

Дата проведения заседания: 6 июня 2022г.
Время проведения заседания: начало -  15:00; завершение -  15:30 
Место проведения заседания: г. Владикавказ, ул. Шмулевича, 8 «б»

Присутствовали члены Совета:

1. Найфонов Авдан Тазретович -  Директор Фонда 
микрофинансирования малых и средних предприятий Республики 
Северная Осетия-Алания-микрокредитной компании (далее -  Фонд)

2. Купеев Зелимхан Батразович -  заместитель директора Фонда
3. Тибилова Диана Асланбековна -  начальник кредитного отдела.
4. Портнова Марина Анатольевна -  начальник финансово- 

экономического отдела Фонда.
Присутствуют 4 члена конкурсной комиссии Фонда из 4, заседание 
правомочно, кворум для голосования имеется.

Председательствующим заседания избран Найфонов Авдан Тазретович.

Лицо, проводившее подсчет числа голосов: Найфонов Авдан 
Тазретович.

Повестка дня:
1. Проведение конкурса по размещению временно свободных денежных 

средств во вкладах (депозитах) Фонда микрофинансирования малых и



средних предприятий Республики Северная Осетия-Алания- 
микрокредитной компании в кредитных организациях в размере:
60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей на 180 календарных дней.

РЕШИЛИ:

№ Сумма к 
размещ ению, руб

Срок размещ ения  
(календарны е дни)

Н ачисление и 
выплата процентов  
(ежемесячно/в  
конце срока)

Дополнительно

1 60 000 000 180 дней еж ем есячно без отзы ва

П редлож енны е ставки

Н аи
мен
ован
ие

Ф и л и а л  А О  А К Б  
« Н О В И К О М Б А Н  
К »  г. Р о ст о в -н а -  
Д о н у

С ев ер о -  
О с ет и н ск о е  
о т д е л е н и е  №  
8632  П А О  
С б ер б а н к

П А О
« П р о м с в я зь б а н к
»
С т а в р о п о л ь ск и й
ф и л и а л

1 10,0 % 6,87% 10,2%

Выбрать победителем конкурса ПАО «Промсвязьбанк» Ставропольский 
филиал и разместить 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей на 180 
календарных дней без права досрочного отзыва, начислением и выплатой 
процентов ежемесячно, процентная ставка -  10,2%.

/

Голосовали: «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Решение принято.

Председатель (председательствующий на заседании): 

Найфонов А.Т.

Члены конкурсной комиссии:

Купеев З.Б.

Тибилова Д.А.

Портнова М.А.


